令和４年６月３日

関係中学校長 殿

愛知県立半田東高等学校長 稲澤 由以

令和４年度半田東高校見学会について（御案内）

  向暑の候、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は本校の教育活動に御理解と御協力をいただ

き、厚く御礼申し上げます。

  さて、本校では学校説明会を下記のとおり実施いたします。つきましては、貴校の３年生に御案内いただ

き、お申し込みいただきますようお願い申し上げます。

記

１  日時  令和４年８月３日（水）

半田市内の中学校  午前9時～午前10時頃まで（教育コース希望者は10時40分頃まで）

      半田市外の中学校  午前11時～正午頃まで  （教育コース希望者は12時40分頃まで）

２  場所  愛知県立半田東高等学校（〒475-0016 半田市西生見町３０）

３  日程

半田市内の中学校対象

 ９：００～ ９：２０ 体育館集合・受付

 ９：２０～１０：００ 学校説明

１０：００～１０：４０ 教育コース説明会 (希望者のみ)

１０：００～１１：００ 部活動自由見学 (雨天時は行わないことがあります。)

    半田市外の中学校対象

１０：００～１１：００ 部活動自由見学 (雨天時は行わないことがあります。)

１１：００～１１：２０ 体育館集合・受付

１１：２０～１２：００ 学校説明

１２：００～１２：４０ 教育コース説明会 (希望者のみ)

５  申し込み

(1) 新型コロナウイルス感染拡大防止対策として、今年度は出席される方の氏名をすべて把握させていただき

ます。お手数をおかけしますが、別紙「参加申込書」を作成の上、７月１日(金)までにＦＡＸでお送りく

ださい。なお「参加申込書」は本校ＨＰよりダウンロードすることもできます。

(県で作成した「共通様式」でも結構です。その場合は、教育コース希望者がわかるように記載してくだ

さい。)

  (2)「教育コース説明会」に出席を希望される方は、「参加申込書」に〇を入れてください。

 (3)説明会に関するお知らせは本校ＨＰに掲載しますので、御確認ください。

６  その他

(1)新型コロナウイルス感染拡大予防の観点から、保護者及び教職員の参加は御遠慮ください。

  (2)感染症対策のため、必ずマスクを着用して来校するよう、各生徒にお伝えください。

   また、発熱等の症状がある場合は来校を御遠慮ください。

 (3)各校で出欠状況を把握し、代表生徒１名が体育館で受付を行ってください。

 (4)暴風警報発令時における学校見学会につきましては、開始２時間前(午前７時)までに本県西部

  （知多・西三河南部）に警報が発令されている場合は中止とします。また、午前９時以降に警

  報が発令された場合はその時点で中止し、気象・交通機関等の状況を判断して、参加生徒へ帰

  宅を指示するか校内で安全を確保します。

【問い合わせ先】

担当 教    頭  熊谷 朱実

                                                              総務主任  髙木 紳吾

                                                              電    話  0569(29)1122

                                                              Ｆ Ａ Ｘ  0569(29)5198